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Träningstider 
Säsongens träningstider på IP fastställdes enligt bifogat dokument. 
 
Planskötsel 
En robotgräsklippare kommer att köpas in till IP. Det är därför jätteviktigt att man efter varje träning 
och match flyttar undan mål och bänkar från planerna så klipparen kommer fram ordentligt. Thomas 
kommer vara planskötare även kommande säsong. 
 
Mål 
Flera av målen saknar hjul och är därför svåra eller näst intill omöjliga att flytta. En översyn måste 
göras innan säsongen drar igång för att se om de går att reparera eller om nya inköp måste göras.  
Ett 9- mot 9-mannamål önskas och en motion är inskickad till huvudstyrelsen. 
 
5-mannaplanerna 
Planerna upplevs vara i dåligt skick och det finns stora gropar framför målen som måste fyllas igen.  
Det finns en kedja som stänger av planen från parkeringen, men behövs ytan vid 5-mannaplanerna 
användas till parkering kan kedjan tas bort, samma nyckel som till övriga lås. En P-förbudsskylt 
kommer att ordnas så infarten inte blockeras. 
 
Sophantering  
Upplevdes inte fungerade särskilt bra förra säsongen. Ses över inför kommande säsong och 
möjligheterna till extra tömning efter fotbollens dag och fotbollsskolan undersöks. 
 
Kiosken på IP 
Det behövs en ny kioskansvarig så snart som möjligt! Det går förstås bra att dela på ansvaret mellan 
fler. Den/de som är kioskansvariga fördelar kioskpassen som avser A-lagets matcher mellan lagen 
samt köper in varor till försäljningen. Liksom tidigare år ska kiosken hållas öppen på lagens egna 
hemmamatcher samt vid A-lagets hemmamatcher. Schema med fördelning av A-lagets matcher ska 
skickas ut till kioskansvarige i respektive lag.  
 
Värmepump IP 
Alla lag måste ha någon/några personer som vet hur den fungerar. Sektionen försöker ordna med 
någon form av genomgång. 
 
Vårstäd på IP 
Alla lag kommer att tilldelas städuppgifter för att snygga till på IP och förbereda inför säsongen.  
A-lagets första hemmamatch är satt till den 19 april men vädret får utvisa om det är möjligt att spela 
den på IP. 

Målvaktsträning 
Gemensam målvaktsträning för alla lag planeras tillsammans med A-lagets målvakter. Bra om det går 
att få till en regelbunden träning, kanske med A-lagets målvakter en gång i månaden och sedan några 
träningar med lagens ordinarie tränare. 

Sommarträning 
Planeras att fortsätta som tidigare år, gemensam sommarträning där tränaransvaret delas mellan 
lagen. 
  



Futsal i Hall2000 
Har fungerat mycket bra under vintern med stor uppslutning. 
 
Matchställ 

Alla lag har ombetts skicka in en inventeringslista. Gör det snarast om det inte är gjort. Ett blått ställ 

som ska finnas någonstans efterlyses eftersom det är bra att ha när lagen spelar matcher inom laget. 

Matchläggning 
Det är dags att lägga matcher och så snart ett lag är klart meddelas nästa lag på tur. Om möjligt är 
det bra att lägga hemmamatcherna efter varandra. 
 
Sjukvårdsutbildning 
Ska arrangeras i början av säsongen och alla lag bör ha minst en representant som deltar. 
 
Belastningsregistret 
Glöm inte att ge utdrag från belastningsregistret till någon i huvudsektionen. Alla som har med  
laget att göra måste lämna in ett utdrag, även kassörer, kioskansvariga etc. 
 
Sponsorer 
Om ni har sponsorer som bidrar till kläder mm ska faktureringen skötas via sektionen. Detta  
eftersom 7,65 % av intäkten går till reklamskatt och vi gör en samlad redovisning och inbetalning till 
skatteverket. Hör av er till lagets kassör eller sektionens kassör om det är aktuellt med sponsorer för 
ert lag, så får ni mer information! 
 
Cupbidrag  
Om ert lag ska åka på cup/cuper har laget rätt till cupbidrag på upp till 3 000 kr. Lagets kassör skickar 
in en kopia på betalningen/betalningarna till sektionens kassör, så betalas bidraget ut till laget.  

Gemensamma inköp 
Kom gärna med förslag och idéer om det är något som kan köpas in via sektionen, sådant som alla lag 
gemensamt kan ha nytta av!  
 
Fotografering på IP 
Express-Bild är bokad för fotografering av lagen 11-12 maj. Bilderna kommer att publiceras i  
UNT-bilagan. Mer information och fotoschema skickas ut längre fram.  

Klubbhuset på IP 
Det går nu bra att använda klubbhuset för aktiviteter, filmvisningar, övernattningar mm.  
Vid övernattning måste anmälan göras till brandförsvaret, se instruktioner på laget.se under 
fotbollssektionen/dokument/övernattning klubblokal. Projektor finns att låna via huvudstyrelsen. 

Fotbollens dag 
Fotbollens dag blir den 30 maj och arrangeras av P09/10. 

Fotbollsskolan 
Fotbollsskolan blir den 15-18 juni och arrangeras av F08/09. 

Tränarutbildning 
Tränarutbildning C kommer att hållas i Hall2000 den 4 och 18 april. Anmälan görs via Upplands FFs 
hemsida senast den 23 mars. Fotbollssektionen står för kostnaden. 

  



Domare 
Nytt för i år är att 11-mannadomare kommer att tillsättas av fotbollsförbundet. Det vore bra om det 
finns någon som kan stötta domare som känner sig lite osäkra under pågående match, en sorts 
mentor eller en mer van domare. 
 
Årsstämma Rasbo IK 
Årsstämman är den 17 mars kl.19.00 i Hall2000. Glöm inte att anmäla er! 
 
Avgifter 
Nedan finns information om avgifterna för 2020. Avgifterna ska vara fotbollssektionen tillhanda 
senast den 31 maj 2020. Tänk på att uppdatera laglistorna på laget.se eftersom de fungerar som 
underlag för avgifterna. Ytterligare information kommer att skickas ut till respektive lags kassör! 
 
Följande spelaravgifter och laginsatser gäller för 2020:  

Senior Dam/Herr:  Spelaravgift 1 000 kr/spelare 
  Laginsats 30 000 kr  
 
Ungdom 11-manna:  Spelaravgiften är ej fastställd än  
  Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag  
 
Ungdom 9-manna:  Spelaravgift 400 kr/spelare 
  Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag  
 
Ungdom 5-7-manna:  Spelaravgift 300 kr/spelare 
  Laginsats 100 kr/spelare + 1 000 kr/anmält lag  
 
Lag som inte deltar i seriespel eller i knatteligan behöver inte betala deltagaravgift för året. Att vi har 
en avgift på 1 000 kr per lag beror på att vi har anmälningskostnader som baseras på antal lag, inte 
på antal individer.  
 
Hur förmedlas informationen ut till föräldrarna? Om hela deltagaravgiften tas in kontant från varje 
spelare – t.ex. ett 7-mannalag med 20 spelare: Till fotbollssektionen ska betalas in 20x300 kr 
(spelaravgift) + 20x100 kr + 1 000 kr (laginsats) = 6 000 kr + 2 000 + 1 000 kr totalt 9 000 kr.  
 
9 000 kr delat på 20 spelare blir 450 kr per spelare. Om laget dessutom vill fylla på i lagkassan, kanske 
det är lämpligt att ta in t.ex. 500-550 kr/spelare.  
 
 
 


